75
X F
iy - // RN
A 1 U
E— N
- — - = 7 -
— =
)7, -
s 125 |
90
8
0 B
=) —
R q 154
| E = &| o
o | 4 o Ll D
“ 4 )
213 ' |
20 | 1 |Oberwurf (Falle) fur Pumpenstutzen 0418550101 [RG 5 3464
19 | 3 [Sechskantschraube DIN933 M6x20 505011 ViA (14401)
18 | 1 |Fcherscheibe DIN 6798-A_64 506400 VA (16401
17 | 1 |Anschlussstutzen 90° G1% WP185/1  Art.-Nr. 7250150 0458550101 [RG5S
16 | 1 [0-Ring @40 x 3 514014 NBR
15 | & [Sechskantschraube DIN 933 Méx12 505006 VA (14401
1% | 1 [Saugstutzen G2 7251250101 [RG5S
13| 1 |0-Ring ®65x25 514026 NBR
12 | & [Sechskantmutter DIN 934 M8 506001 ViA (14401)
1 | 4 [Spannscheibe DIN 6796 @84 578104 ViA (14404) ©
10 1 |Pumpengehduse 0,5 und 11 kW 7230350101 |RG 5
9 | 4 [Stiftschraube DIN 938 - M8x45 505402 ViA
8 | 1 [Sechskantmutter OIN 934 M12 506006 VA (16401)
7 1 Fe{jerring OIN 127 Form B_fM12 506505 VA (14401 Aligemeintoleranzen| Oberfliche | MaRstab 1:2,5 () | Position Gewicht 11169 kg —]
6 | 1 |aufrad 05 kW /WS 7230550191  [Nylon, GTX 820 o
5 | 1 [Anlagering 05 - 11 kW Pumpe 7230850141 RG 7 Fertigteil 7202050 180 2768-mk | OIN 150 B2
4 | 1 |Gleitringdichtung far 0,5kW EES AX 12 S7020L 562502 (none) — [1’2"’0‘;‘;% gfm —
3| 1 |Logerschild fur 05 und 11 kw Baugruppe 017230250101 Sonr o] RG-Pumpe 0,5 kW, WS 1 A
2 | 1 [Steckwelle fur 05 und 11 kKW 7230650061 RG 7 Norm Saugseife 62, Druckseite 50° - Gl
1 1 [Motor 055KW 3,7A AC OMEC/Techtop Type: MY 712-2  [575141 (none) Hugo Lahme GmbH Blatt
Pos. | Anz. BEZEiEhﬂUﬂg BEZEiEhI‘IUﬂQ 2 Artikel Nr. Werkstoff x| Art. 578104 war 506502 | 12112012 [Brandt }é?gg;%e;ﬁrespg{j 72025501 wz Bl
| [ [§] | 5 | Zust| Anderung Datum _|Name| EDV Nr. 7202550 RG-Pumpe_05KW_WS_Saugseite_G2_DruckseiEecstitz Bk dEchng —Nrr

an Dritte oder Vervielfaltigung ist nicht statthaft. This document belongs to the property of company Hugo Lahme GmbH and is thereby proprietary. Transmissions or copies third parties are prohibited

geschiitzt

Diese Unterlage ist Eigentum der Firma Hugo Lahme GmbH und ur




